CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA
            Estado de São Paulo

Travessa São Benedito, 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.
Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

OFÍCIO Nº 22/2022 - SG/CMA

Araçariguama, 10 de março de 2022.

Aos
Exma. Senhora
Laís Botelho de Souza Germano
Secretária de Planejamento, Desenvolvimento, Meio Ambiente e
Agricultura

Exmo. Senhor
Leandro Amaro de Andrade
Secretário de Industria e Comércio

Vimos por meio deste solicitar a Vossa Senhorias, enviar-

nos quais foram as providências documentais e fiscalizatórias realizadas

na apuração das denúncias de emissão de poluentes pela empresa DITIN

INDÚSTRIA TEXTIL LTDA, bem como, cópia de todos documentos

recebidos ou apresentados pela empresa acima citada incluindo seus

processos para a Renovação de Alvará de Funcionamento, Licença

Ambiental e demais Licenças Municipais emitidas.

Sem mais para o momento, aproveitamos a oportunidade

para renovar nossos protestos de estima e consideração.

Cordialmente,

Paulo Volcov
Presidente

mailto:camara.araca@uol.com.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: JGT30Y0KCM93CP05
		2022-03-10T15:16:13-0300